

I am writing under the Freedom of Information Act and would like to know the following information?

- When was your current patient transport contract issued? [See Contract Register on CCG website at https://www.valeofyorkccg.nhs.uk/search-results/?search=contract+register](https://www.valeofyorkccg.nhs.uk/search-results/?search=contract+register)
- When does the current contract end? [See Contract Register on CCG website](#)
- Is there an extension clause? [See Contract Register on CCG website](#)
- What was your annual spend over the two previous years for patient transport? [See contract register on CCG website – Part of an overall contract value with Yorkshire Ambulance Services and not separately identifiable](#)
- Do you have any renal services? [NHS England commission renal service delivery, renal transport services are part of the Medical Non-Emergency Transport contract with Yorkshire Ambulance Services](#)
- Who is your current patient transport provider(s)? [See Contract Register on CCG website](#)
- Is secure transport included in these contracts? [See contract register on CCG website – The contract is hosted by Greater Huddersfield CCG as the lead commissioner for the service across the Yorkshire and Humber region.](#)
- If not, what providers do you use for secure transport? [N/A - See above](#)
- Name of the Director of Estates and Facilities [N/A – The CCG has no such post](#)
- Contact details of the Director of Estates and Facilities [N/A – The CCG has no such post](#)
- Name of the Deputy Director of Estates and Facilities [N/A – The CCG has no such post](#)
- Contact details of the Deputy Director of Estates and Facilities [N/A – The CCG has no such post](#)
- Name of the Head of Procurement [N/A – The CCG has no such post](#)
- Contact details of the Head of Procurement [N/A – The CCG has no such post](#)
The name of the person directly responsible for patient transport service [See contract register on CCG website – The contract is hosted by Greater Huddersfield CCG as the lead commissioner for the service across the Yorkshire and Humber region.](#)
- Contact details of the person directly responsible for patient transport service [See contract register on CCG website – The contract is hosted by Greater Huddersfield CCG as the lead commissioner for the service across the Yorkshire and Humber region.](#)
- Is there a Trust Face Book account? [Yes, CCG has a Facebook account - https://www.facebook.com/nhsvaleofyork/](#)
- Is there a Trust Twitter account? [Yes, CCG has a twitter account - https://twitter.com/ValeofYorkCCG](#)
- Is there a Trust LinkedIn account? [Yes, CCG has a LinkedIn account - https://www.linkedin.com/company/nhs-vale-of-york-clinical-commissioning-group-ccg/](#)